РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО

РЕШЕНИЕ

от _25_декабря_2015 г. №_61_

Об утверждении публичного договора
с населением на вывоз твердых
бытовых отходов МУП п.Поназырево
Костромской области «Коммунальник»

Рассмотрев ходатайство МУП п.Поназырево Костромской области «Коммунальник» от 22.12.2015 года №   Совет депутатов городского поселения поселок Поназырево второго созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить публичный договор с населением на вывоз твердых бытовых отходов.
2. Настоящее решение вступает в силу через 1 месяц с момента подписания, подлежит опубликованию в информационном издании «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте «поназырево.рф».

Глава городского поселения
поселок Поназырево						А.А.Тихомиров

Зам.председателя Совета депутатов
городского поселения п. Поназырево				Л.А.Смирнова